欠 席 届

    年    月    日

国府台女子学院長様

    保護者氏名           印

     児童       年     組

        氏名

 上記児童は、

                  のため

    月   日から   月   日まで

欠席したのでお届けします。

旅 行 届

    年    月    日

国府台女子学院長様

    保護者氏名           印

     児童       年     組

        氏名

上記児童は、下記の通り旅行しますのでお届けします。

期  間

   年  月  日

      ～          日間

年  月  日

旅行の目的

場  所

同 伴 者

位置検索機所持許可願

    年    月    日

国府台女子学院長様

    保護者氏名           印

     児童       年     組

        氏名

上記児童に、防犯のため位置検索機を所持させますので、

許可をお願いします。

異 装 届

    年    月    日

国府台女子学院長様

    保護者氏名           印

     児童       年     組

        氏名

下記の理由で異装の許可をお願いいたします。

理由

長期立寄り届

  年    月    日

国府台女子学院長様

     児童       年     組

        氏名

 保護者氏名           印

立寄り先

名称または氏名

場所（個人宅の場合は住所氏名等）

曜日・時間

曜日

  時   分～   時   分

帰宅予定時刻     時     分ごろ

期  間   月  日～   月  日

◎ 右の「許可書」の ※欄以外にも記入してください。

長期立寄り許可書

国府台女子学院小学部

        年    組

氏 名

立寄り先

名称または氏名

場所

曜日・時間

曜日

 時  分～  時  分

帰宅予定

時刻

    時   分ごろ

期 間

 月  日～  月  日

※  上記の立寄りを許可します。

学級担任           印

◎この許可書は、児童の定期入れに入れておいて下さい。